les em vidēt dicere illd Eccl. v. et Eccl. xvij. Miscdia dñi magna: oim peccatorz meoz miserebit. Sed isti sūt fatuis sumi: qz pculdubio ipse semp simul bz miscdiar z iusticiar. dulcedine z rigore. benignitate z severitate. z sū sua oculata iudicia: ipse nūc vtitur vna nūc alia. z hoc nō ad nostrā ordinatione: s ad suā dispositōez. sicut ipse dicit Exo. xxxij. Miserebor cui voluero. z demēs ero in quē mihi placue- rit. Nō est tutū ex toto in dei miscdia cōsidere. imo necesse est severitate sine iusticie p̄cauere. Quia sicut v̄ Eccl. xvj. Miscdia et ira cū ipso est. Est igit miscdia miseror cōsolatiua. Itē dei miscdia est beatorz p̄miatiua. Beati em in pa- tria p̄miant a dei miscdia non a iusticia. Verita em nos- tra nō possunt ascēdere ex cōdigno ad habendū gloriā paradisi. qz sicut d̄r Zytū. iij. Nō ex opibus iusticie q̄ feci- mus nos: s̄ fm suā miscdiam saluos nos fecit. Et hoc est qd̄ petebat dauid in ps̄. Vnde no. dñe mi. tu. z salu. tu. da nobis. Et sic breuē ptz qz dei miscdia ē beatorz p̄miatio. ē miseror cōsolatio. est pctoz reuocatio. z bec sufficient. Ai de infra de pietate.

Mysteriū. Nota qz mysteriū sumit̄ pro re secre- ta z occulta. Et p re sub enigmate. p ducta z p̄relata. Et ideo mysteriū in scriptura sumit̄ pro Secretorū confessione. Dico pro secretorū con- Fidei z factorū abscondione. fessione. Et sic sumitur Figurariū z enigmātū inuolutū. Proverb. xx. vbi d̄r. Ei q̄ reuelat mysteria ne cōmiscaris. Itē pro fidei z factorū abscondiōe. Et sic sumit̄. j. Cor. xiiij. Spūs loq̄tur mysteria. Et. j. Cor. ij. Loq̄mur dei sapiāz in mysterio absconditam. Itēz pro enigmātū inuolutū. Et sic sumit̄. j. Cor. xv. Ecce mysteriū vobis dico zc.

Mittere. Missus. Missio.

Cū mittere pt̄neat ad superiorem. mitti nō ad inferiorem hinc est qz mittere est signū auctoritatis. mitti vero signum est humilitatis. Dicamus ergo qz deus mittit ad diuersas operationes. diuersa genera ministrorum. Mittit enim. Filium ad redimendum. Dico ergo qz filius est Spiritū ad p̄firmandū. missus ad nostrā redēpti- Angelos ad ministrandum. onē. Et de hoc d̄r Gal. iij. Misit deus filium suū fa- ctiū ex muliere. factus sub lege vt eos q̄ sub lege erāt redimeret. Itē missus est Tormenta ad malos feriendū. spūs sanctus ad nostras in- Beneficia ad bonos consolandū. fide cōfirmationē. vñ Jo- ban. xiiij. Paracletus autē spūs sanctus? que mittet p̄r in noie meo: ille vos docebit oia. Et Sap. ix. Misit spūs sanctum suū de altissimis. Itē mittūtur angeli ad nostrā ministrati- ones. vñ Mal. iij. Ecce mitto angelū meū z p̄parabit viāz tuā ante te. Itē mittūtur prelati ad mūdi gubernationem. Et de hoc habet̄ in ps̄. Misit moyses seruū suū aaron quē elegit ipm. Itē mittūtur doctores ad nostrā informatōez. vñ Mat. j. Ad oia ad que mittā te ibis: z que mādauero tibi loqueris ad eos. Itē mittūtur viri iusti p bonā opati- onē. Unde de p̄familias dicit̄ Mat. xx. Quē p̄uentione fa- cta cū oparijs ex denario diurno: misit eos in vineā suam. Itē mittūtur demones ad malos siue ad maloz deceptio- nem. vñ. ij. Thesal. ij. Mittet illis deus opatore erroris vt credant mendacio. Itē mittūtur tormenta ad maloz puni- tionē. vñ ps̄. Misit sagittas suas z dissipabit eos. fulgura multiplicauit z cōturbauit eos. Itē mittūtur beneficia ad bonoz consolandem. Et sic dicit̄ in ps̄. Misit deus miseri- cordiā suā z veritatē suā zc. Si vis alio mō dic qz mitte re accipit̄ tripliciter. Accipit̄ em p̄ ponere. Et sic accipitur Job. xxj. Mittite in dextrā nauigij r̄bete z inueniet. Itē accipit̄ pro dare seu distribuere. Et sic sumit̄ Joel. ij. Mit- te i vobis frumētū vinū z oleū. Itē sumit̄ pro affligere. z sic accipit̄ in ps̄. qñ dicit. Mittit cristallū suā sicut buccell. an- te faciē frigoris eius q̄s sustinebit. Itē sumit̄ pro destina- re seu puulgare z pro legare: z sic accipit̄. cōiter qñ aliq̄s supior mittit alicui aliquā psonā inferiorē. sicut de xpo d̄r. Luc. x. qz ipse designat̄ alios. lxxij. et misit illos binos añ fa- cie suā in oem locū in quē erat ipse v̄tur. Et sic fm istos q̄ tuoz modos accipiēdum possimus notare. qz est quedam

Missio psonalis ad mutationis. Primum pbat siue significat mutabilita- te. Scdm liberalitatez. Missio liberalis collationis. Tertium tribulationē. Missio corporalis afflictōis. Quartū iurisdictionem. Primo q̄ dico qz vñ est mittere mutabilitatis. Et hoc est qñ bō mittit̄ z ponit̄ de vno sta- tu. in aliū. z qñ p̄uertit se de vicio in virtutez. de peccato in gratiam. de gratia in gloriā. Vel quando mittit manum suam ad aliquid operandum. Et fm hoc dico qz quidam mittūt̄ in mare p̄niam. Mittūt̄ur dico q̄das in ma- In ignem per amicitiam. re p̄nie. Et sic Jonas dixit Exterius per depressionem. Jone. j. Mittite me in ma- Inferius per subiectionē. re z cessabit mare. Et sequit̄ Quē misit̄ em in mare z cessauit mare a seruoze suo. Quia p̄certo charissimi: si bō in mare p̄nie mittit̄. mare. i. amari- tudo inferni ab eo mitigat̄. Itē mittūt̄ur q̄das in ignē cha- ritatis z amicitie. Et sic legit̄ Lu. xij. Ignem veni mittere in terram: z quid volo nisi vt ardeat. Itē mittūt̄ur q̄dam exterius p depressionē. sicut dicitur Mat. v. Ad nihilum valet vltra nisi vt mittatur foras z conculcet̄ ab homini- bus. Itē quidā mittūt̄ur inferius per humilē subiectionē. sicut dicit̄ Mat. iij. Si filius dei es mitte te deorsū. Sed proculdubio multi sunt qui nō ponūt̄ur nec mittūt̄ur. nec mittant̄ isto modo: s̄ magis mō p̄rio z diuerso. qz p̄certo Quidā mittūt̄ur in ignem auaricie. Dico in ignem Quidā mittūt̄ur in tenebras ignorantie. auaricie. sic d̄r Quidā mittūt̄ur in carnē pigricie seu accidie. Mar. ix. Quē lu Quidā in porcos luxurie z immūdicie. naticū boiez se. Quidā in caminū infernalis pestilentie. pe in aquā z in ignē misit. Et Amos. j. Mittam ignē in domuz azael. De tenebris ignorantie p̄t exponi illud Mat. xxij. Quē p̄ci- pitur de boie nō induto veste nuptiali: qz ligatis pedibz z manibus mittat̄ in tenebras exteriores. De carcere pigri- cie potest exponi illud Mat. xxij. de illo q̄ fuit missus in carcerem quousqz redderet vniuersum debitū. De porcis vero. i. de immūdicis luxurie potest exponi illud qd̄ demo- nes a xpo petierūt Mar. v. Si eijcies nos hinc: mitte nos in porcos. De caminū infernalis miserie dicit̄ Mat. xij. Quē angeli separabūt malos de medio iustoz: z mittēt eos in caminū ignis: ibi erit fletus z stridor dentium. Et sic q̄ patet quō mittere significat localē mutabilitatē. Scdo dico qz mittere significat legalē liberalitatē. Et sic sumitur pro liberalitate diuina q̄ multa beneficia quotidie mittit nobis. Misit em nobis de paradiso filium suum tanq̄ Sapientiam vt instrueremur. Dico qz deus hoc est Medicinam vt sanaremur. de filius missus est nos Panem vt satiaremur. bis sicut sapia ad instru- endū. Et hoc est qd̄ pe- Ductorez vt conduceremur. tebat Sapie. ix. Da mi- Tutorem vt p̄tegeremur. bi inq̄t seduz tuarū as- Visitatorez vt consolemur. sistricem sapiam. mitte Bernatorez vt p̄nideremur. illam de celis sc̄tis tuis sicut sicut medicinam ad nos sanandum. vnde ps̄. Mi- sit verbū suū z sanauit eos. Et Thobie. xij. Nūc misit me dñs vt curare te. Itē sicut p̄ciū ad redimendū. ps̄. Redē- prionē misit dñs populo suo. Itē sicut panem ad facian- dum. Psal. Panem de celo dedit eis in abūdantia. Itē sicut ductorem ad conducendū. ps̄. Misit ante eos virum zc. Itē sicut turores ad protegendū. Exod. iij. Obsecro dñe mitte quem missurus es. Itē sicut visitatorez ad con- solandum. Unde. ij. Regum. x. dicit̄. Quē dauid misit viros ad consolandū regem Amon super morte patris sui. Itēz sicut gubernatorez ad prouidendum. vnde Genesis. xlv. Pro salute vestra misit me deus ante vos. Sic ergo patet quomodo mittere signat legalē liberalitatem. Tercio dico qz mittere signat inuissam penalitatem. Et sic accipi- tur quando deus mittit nobis pestilentias z tribulationes propter delicta nostra. quod vtiqz qñqz facit ad nostram. Correctionem. Ad nostram correctiōem dico. Et Probationem. sic dicitur Treno. j. De excelso misit Condēnationem. ignem in ossibus meis z erudiuit me Itē ad p̄batōem. sicut in Job z Thobia apparet. Unde Treno. iij. Misit in renibz meis filias p̄baratre sue. Ma- thei etiā. x. dicit̄. Ecce ego mitto vos sicut oues i medio lu

porū. Itē ad condēnationē. Et sic imittit deus pctōibus
 mortē eternā. De quo Amos. iij. Nisi in vos mortem in
 via egypti. Et sic igit p̄z quō mittere signat inflictā pena-
 litatē. Quarto dico q̄ mittere signat siue designat super
 nam auctoritatē. Sicut em̄ dicitū est mittere p̄tinet ad su-
 periorē. mitti nō ad inferiorē. Et sic cōiter accipit mittere
 mitti. Quia pp̄ie illi dicuntur missi q̄ a deo mittuntur. desti-
 nant et ordinant ad populū gubernandū. Et sic oēs per-
 sonas superiores siue eccliaſtice siue seculares possunt dici
 missi. Quia sicut reges gubernant regnū suū per officiales
 quos ad diuersas ptes regni sui dirigūt atq; mittunt. Sic
 deus p officiales suos. s. per prelatos et p̄dicatores. p̄ prin-
 cipes et alios iudices quos p suam octultā. p̄uidentiā in
 mūdo destināt atq; mittit. regit et dirigit totū mūdom. Et
 ideo sicut ille q̄ mittit debet facere volūtate dei ip̄m in di-
 uersis officijs destinantis. sicut x̄ps innuit in seip̄o dicens.
 Job. vj. Descendi de celo nō vt faciā volūtate meā: s̄ vo-
 lūtatem eius q̄ misit me. Et ideo generaliter de talib⁹ om-
 nibus missis p̄t exponi illud Job. xxxvij. Nūquid mit-
 tes fulgura et ibunt: et reuertētia dicent tibi. assumus. quasi
 dicat. Illi quos tu deus mittis: debent esse fulgura euentia
 et reuertentia. et dicentia assum⁹. In q̄bus verbis aduerte
 q̄ missi debent moraliter loquendo sinceriter ingredi. qd̄
 ostendit cū dicit. Nūquid mittes. quasi diceret: a te et non
 ab alio debet mitti. Celeriter p̄gredi. qd̄ ostendit cum d̄r.
 Ibi t̄r dicent assumus. Et r̄liliter cōgredi. qd̄ ostendit cū d̄r.
 Fulgura que. s. sunt maxime potestatis. Facilitur regredi.
 qd̄ ostendit cum d̄r. Reuertentia. Dico ḡ q̄ tales missi de-
 bent esse sinceriter ingredientes. qd̄ ostendit in v̄bo. Nū-
 quid mittes. quasi diceret. ad te deus et non ad aliū p̄tinet
 missio institutio et p̄motio. Solus em̄ rex p̄t instituere et
 mittere per regnum suū officiales suos et legatos. als si ab
 alio nō habente potestātē mitterētur veri legati seu missi:
 nullatenus crederent. Sic vere in regno hui⁹ mūdi: et ma-
 xime in ecclesia nō debet aliquis introduci in officiū lega-
 tionis seu prelatōis nisi a rege dō: qz null⁹ assumit sibi ho-
 nozem. sed q̄ vocat a deo sicut aaron Hebre. v. Als si car-
 nalis affectio seu symonie corruptio ip̄m introduxerit. ve-
 rus legatus vel missus nunq̄ erit. Mittes ergo. vt sic qui
 libet talis possit dici illud Hiere. xvj. In veritate em̄ mi-
 sit me d̄ns: vt et de eo exponi possit illud Job. i. Fuit bo-
 mo missus a deo cui nomē erat iohannes. Ubi aduerte. q̄
 tales a deo missi sunt vt cōiter ceteris discretiores. qz hō.
 Famosiores: qz habent nomē. Ceteris p̄fectiores: qz dicitur
 in quo est ḡra. qz iohānes. Procerto hodie nō sic. quia
 vero pauci sunt q̄ a deo mittuntur et instituntur. qz aut p̄
 ambitōem se ingerūt. aut p̄ carnis affectōem seu symoniā
 sine iussu d̄ni se introducūt. vnde dicit d̄ns Hiere. xvj. Nō
 mittebā prophetas et ip̄i currebant. nō loquebar illis et ip̄i
 p̄phetabant. Isti em̄ debent expectare d̄ni p̄ceptū. imo
 etiā illud deberēt cū timore et reuertētia suscipere. et se etiam
 excusare. Sicut habemus exēplū in moysē. quē cū d̄ns ad
 prelationē mitteret p̄ populo liberando. vix et cū difficul-
 tate voluit acceptare. sicut habet Exod. iij. Sed nō sic isti
 imo p̄certo ip̄i se ingerūt nō vocati: dicētes illud Esaie. vj.
 Ecce ego: mitte me. Nō sic ergo tales nisi sinceriter ingre-
 diētes. Mittes inq̄t. Nota hic de bethsaida q̄ interpretatur
 missus Job. v. Deinde dico. q̄ ip̄i debent esse celeriter
 p̄grediētes. Ibi t̄r inq̄t et dicent assum⁹. Quia em̄ q̄ a sup̄io-
 ribus huc mittuntur: suū officiū celeriter exequuntur. Sicut
 patz de vēto et de aeris statione t̄r. et ceteris aeris imp̄ssio-
 nibus. Sic vere illi q̄ a deo huc mittuntur ad ecclesie officia
 sua pagenda. debent ip̄a exequi cū celeritate: nō cū tardi-
 tate. cū diligentia: nō cū pigritia. cū sedulitate: nō cū igna-
 vie ruditate. Ibi t̄r inq̄t et dicent assum⁹. Ezech. j. Aialia
 ibāt et reuertebāt in silitudinē ignis chouscātis. Vide. s̄.
 de Ire. At de tali taliū sedulitate possit exponi illud Exodi
 xxxij. Mitta p̄cursores tui angelū. Deniq; dico q̄ tales
 missi debēt esse viriliter cōgrediētes. qd̄ ostendit cū d̄r. q̄ ip̄i
 debēt esse fulgura. qz sicut fulgura maxie sūt p̄tatis et v̄tu-
 tis: ita q̄ fortitudine sua scindūt et penetrāt: v̄tūt et dissipāt
 q̄cqd̄ tāgūt. Sic de tales missi seu legati debēt h̄re tātā au-
 daciā: p̄tatiā et v̄tutē. q̄ p̄tra ip̄os et p̄teruos debēt virili-
 ter dimicare et ip̄os p̄ iusticiā enervare. vñ p̄s. Misit sagie

tas suas et dissipauit eos. fulgura multiplicauit et cōturba-
 uit eos. Vide. s̄. de fulgure si vis applicare. In sup̄ di-
 co q̄ tales missi debēt esse facilliter regrediētes. qd̄ notat in
 v̄bo Reuertētia Legat⁹ em̄ missus a papa. facta legatione
 reuertit ad eūdū. Sic de bon⁹ platus factō officio sibi cō-
 missio in hoc mūdo: taliter se habere debet q̄ in egressu vi-
 te possit ad deū q̄ ip̄s miserat ad patriā reuēire. Reuertē-
 tia inq̄t. vt sic ip̄e possit dicere illud Tobie. xij. Reuertar
 ad eū qui misit me: vos autē b̄ndicite deū. Et sic patz quō
 missi et legati a deo debēt Ingressi. Progredi. Congredi.
 Egredi. Et hec sufficiant.

Mitis. mitigare. Cū mititas et benigni-
 tas. māsfuetudo et mo-
 destia quasi p eodē supponāt. Notabis q̄ mititas est que
 dam animi modestia exteriorib⁹ verbis et actib⁹ declarata
 Igitur dico q̄ in scriptura Virtus mititatis est habenda. q̄a
 Indicit naturaliter. Dico ergo q̄ virtus mititatis
 Inūgitur magistraliter. naturaliter indicit. Hō em̄ ē
 Ostendit exēplarily. aial mansuetudine naturalis. q̄n-
 Assistitur socialiter. imo si qd̄ crudelitatis exequi-
 Erigitur supernaliter. tur: contra naturā. pp̄iā opa-
 tur. Exēplo ouis vel bouis. q̄ sunt aialia mitia. q̄ si morde-
 rēt innaturaliter agere viderent. vñ de Moysē d̄r. Hūe. xij
 Qu ip̄e erat mitissim⁹ sup̄ oēs boies q̄ morabant in terra.
 Et hoc etiā satis ostendit ip̄a figura boies que scz nō habz
 aculeos ad pungendū: comua ad pcutiēdū. dentes acutos
 ad mordendū. vngues recuruos ad lacerandū. s̄ p̄cer-
 to ip̄e habet man⁹ molles ad leuiādū. vultū gratū ad cō-
 placendū. oculos pios ad mititātē et mansuetudinē ostē-
 dendū: et ad iras alioz pro viribus mitigandū. Fracūdus
 em̄ p̄uocat rixas. q̄ aut patiens ē mitigat suscitatas. Pro-
 uerb. xv. Mititas ḡ naturaliter indicit. Itē dico q̄ miti-
 tas magistraliter inūgitur. s. ex mādato diuino. p̄. Dirige
 māsfuetos in iudicio: docebit mites vias suas. Itē exēpla-
 riter exponit seu ostendit. s. in p̄sona x̄pi et sanctorū. Ipe. n.
 est qui dicit Mat. xj. Discite a me qz mitis sum et hūilis
 corde. vñ sibi dicit in p̄s. Quā tu d̄ne suavis et mitis: et mul-
 te misericordie oibus inuocantib⁹ te. Itē socialiter assistitur.
 qz scz societas mitiū valde diligit et libentē ab alijs frequen-
 tur. Quia sicut scriptū ē. Mel⁹ est hūiliari cū mitib⁹ q̄ di-
 uidere spolia cū sup̄bis. Prouer. xvj. Itē mititas sup̄naliter
 p̄monet seu erigit. et hoc p̄certo tp̄aliter et eternaliter. Quia
 em̄ tp̄aliter mites libētē p̄mouent et erigūt ad seclī digni-
 tatē. Iuxta illud Eccl. x. Sedes ducū sup̄boz distrayit d̄ns
 et regnare facit mites p̄ eis. Finaliter nō extolluntur ad eter-
 nā felicitate Mat. v. Beati mites qm̄ ip̄i possidebūt terrā
 Et breuiter dico q̄ ad quēlibet virū iustū p̄tinet mitē eē et su-
 as et alioz impatiētias p̄ virib⁹ mitigare. Quia. s̄. h̄bū d̄l
 ce multiplicat amicos et mitigat inimicos Eccl. vj. Exēplo
 x̄pi q̄ pp̄iā irā mitigare d̄r. se nō vindicādo. p̄. Mitigasti
 oēm irā tuā. auertisti ab ira indignatōis tue. Alios etiā mi-
 tigit ip̄oz impedit⁹ refrenādo. p̄. Tu d̄naris p̄tati maris
 motū aut fluctuū eius tu mitigas. Talis aut mitigatio x̄pi
 et pp̄ie ire sue seu iusticie. seu etiā aliene miserie: finaliter
 fiet in iudicio: qz scz x̄po de mitigatōe iusticie sue erga iustos
 d̄r in p̄s. Et mitiges cū a diebus malis donec fodiat pctōz
 fouea. Unū tñ aduerte. q̄ licet boni mites diligāt: mali tñ
 ip̄os hodie vilipendūt et grauāt et ip̄os decipiūt et defrau-
 dāt. Esa. xxxij. Fraudulenti vasa pessima sunt. Ipe em̄ co-
 gitatōes consignabit ad p̄dēdos mites. Sufficit. vide vbi
 Mansuetudo.

Moab. Nota q̄ p moab vt cōiter intelligit in scrip-
 tura peccator siue pctōres. Moab. n. interpretat ex p̄re. q̄a
 pctōrib⁹ dicit Job. viij. Vos ex p̄re diabolo estis. Moab
 em̄ fuit popul⁹ gētiliū q̄ semp fuit pp̄lo dei strari⁹ et noci-
 uus. ad denotandū q̄ mali semp contrariant bonis: et eis
 quantoplus possunt aduersant. Unde. ij. Paral. xx. dicitur.
 Congregati sunt filij moab et filij amon ad iofaphat:
 vt pugnaret contra eū. De moab ḡ. id ē de pctōrib⁹ est no-
 tandū. q̄ isti sunt dum viuūt in hoc mundo. videlicet.
 Trāsgressores diuine volūtatis. Dico ḡ q̄ isti sūt diuine
 Sectatores superbe vanitatis. volūtatis trāsgressores.
 Possessores mūdane facultatis. An. iij. Regum. j. d̄r.
 Predatores terrene ciuitatis. Preuaricat⁹ est moab.

Item isti superbe vanitatis sunt sectatores. An Esa. xvj. Audimus superbia moab. supbus est valde. Superbia eius z arrogantia eius z indignatio eius plusqz fortitudo eius. Itē mundane facultatis sūt possessores. vnde Hier. xlvij. Ferrilis fuit moab ab adolescentia sua in captiuitate nō abiit. nec est trāsfulus de vase in vas. Idcirco perman. sit gust? ei? in eo: z sapor ei? nō est immutatus. Itē isti terrene ciuitatis sunt predatores. Ande. iij. Regū. iij. Hūc pge ad predā moab. Itē est ppls peccatoz ppter ista. quia Priuabitur interna securitate. Delebit supna auctoritate. Nudabitur externa prosperitate. Damna bit eterna aduersitate. Dico igit q pctōres securitate priuabunt inquātuz scz eternis tremorib? tristabunt Ande Exod. xv. Robustus moab obtinuit tremor. obzigu erūt oēs habitatores chanaan. Itē dei auctoritate debentur. Ande Mōri. xxi. Ne tibi moab: peristi pople thamos Itē mundi psp̄ritate nudabūtur. Esaie. xv. Omnis moab quia nocte vastata est ar. moab conticuit. Item inferni aduersitate grauabūtur. vnde Hier. xlvij. p totū capituluz. Vastata est moab z ciuitates eius succense. Et itez ibidē. Abscisum est cornu moab: z brachiū eius contritū est. Et iterū ibidem. Ablata ē leticia de carmelo z de terra moab Item ibidem. Super omnia tecta moab omnis planct? quo nūā contriuit moab sicut vas inutile dei: ceruices moab: z cōfusus erit: eritqz moab in derisuz zc. Sufficit.

Modestia. Modeste. mode-

stus. Moderatio. Nota q Modestia dicitur a modo. vnde modestus idem est q modus honestus. Differūt autēz mititas z modestia. Quia mititas est interius in animo. modestia vō est exterius in operatōe z in facto. Mititas ē erga proximū. modestia spectat ad seipm̄. Igit dic q omnia faciēda sunt a prudentibus modeste z moderate: nō impetuose temere vel funeste. Modestia em̄ valde decet quē libet virum iustum: z maxime ecclesiasticus vel prelatus. Ande. j. Tymoth. iij. Episcopū: oportet esse prudentē: sobriū zc. seqt. Nō p̄cussorē. sed modestū. vnde. j. Petri. iij. Ananimes in orōne: misericordes modesti: humiles esto. Et si vis dic q modestia est habenda. Quia Monet ad compassionem. Inflāmat ad dilectionem. Quat ad cōuersationem. Cōmendat operationem. Cōicat z cōcomitat miseratōez. Dica ergo q modestia excitat cōpassiones. Libent? em̄ cōpatitur q̄s in necessitate homi modesto q̄ proteruo. Exēplo modesti viri p cuius iniusta morte rex q̄q̄ iniqu? legitur fleuisse. recordatus inq̄t defuncti modestiaz z sobrietatem. ita q occidit in eodē loco vbi eū occiderat fecit occidi. Sicut em̄ dicit. ij. Macha. iij. Itē inflāmat dilectionem: boiem em̄ p̄m̄ z modestū diligūt etiam eius p̄trarij. s. boies impij z supbi. Ideo Col. iij. dicit. Induite vos sicut electi dei: sancti z dilecti viscera misericōdie: benignitatē: humilitatē: modestiam. patientiā: supportantes iniūces et donantes. Item adomat cōuersatōem. Certū est em̄ q cōuersatio homis maturi z modesti valde reputat. Ad Tymoth. iij. Admone illos nō litigiosos eē: s modestos z mā suetos ad omēs homies. Itē cōmendat operationē. Op? em̄ quod fit cū modestia z maturitate amplius cōmendatur. Ad prudentē em̄ pertinet q sit modest? in opationib? suis. sicut de illo p̄ncipe dicebat rex. ij. Macha. ix. Confido em̄ eū humane z modeste acturū vobiscū. vñ Jaco. iij. dicitur. Nō sapia que desursum est primū quidē pudica ē deinde pacifica z modesta zc. Itē cōcomitat miseratōez qz vt cōiter homies modesti sunt misericordes z p̄j. j. Petri. iij. Ananimes in oratōne estote. misericordes. modesti: humiles zc. Vide infra de Temperantia. Et supra de Mititate z Mansuetudine zc.

liciarū z diuiciarū debemus modicū sumere. s. ad necessitatem nō ad voluptatē. Et sic legit. j. Tymoth. v. Modico vino vtere ppter stomachi necessitatē. Itēz inuenit modicū amicitie. Modicū em̄ bone fidelitatis vel boni amoris qd deo impendim? ab ipso maximū reputat. An Lu. ce. xij. Euge serue bone z fidelis: qz in modico fuisti fidel. zc. De isto etiā modico dicit xp̄us. Job. vij. Adhuc modicū tēpus ero vobiscū. Itē inuenit modicū paciētie. totum em̄ tēpus huius vite vñ modicū dicitur respectu eternitatis. Et ideo mala que hic patimur: sunt in paciētia sustinenda. vnde Apocal. vj. Sustinete adhuc modicū tēpus donec impleat nūerus fratru vestroz. Et Esa. xxvj. Abscondere modicū ad momentuz donec pertransseat indignatio mea. Et sic patet q modicum sumitur in bono. Sed adhuc dico. q aliquādo etiā z cōmuniter modicum sumitur in malo. Et sic dico q in scriptura inuenit q mali in hoc mundo habent omnia bona modica z q̄si nulla. Habēt em̄ Modicū stabilitatis. De modico q̄ stabilitatis et Modicū credulitatis. de paucitate eius intelligo illd Modicū sagacitatis. Esa. xxvij. Expecta reexpecta Modicū virtuositatis. modicū. q. d. tales modicū p̄feruerant in eodē statu. De modici Modicū durabilitatis. uerant in eodē statu. De modici Modicū taciturnitatis. co credulitatis seu infidelitatis Modicū securitatis. dicit Mat. xiiij. Modice fidei quare dubitasti. De modico sagacitatis dicit Job. xij. Adhuc modicū lumen in vobis est. Itē de modico virtuositatē dicit Apocal. iij. Ecce dedi ostiū apertū coram te sciens q modicā habes virtutē. Itē de modico durabilitatis dicit Jacobi. iij. Que autē est vita nostra nisi vapor ad modicū parens. Itē de modico taciturnitatis dicit Jacobi. iij. Lingua q̄dem modicū mēbz est z magna exaltat. Itē de modico securitatē dicit Mat. viij. Quid timidi est? modice fidei. Vel si vis dic q p istud aduerbiū modicū intelligit peccatū qd vere ita modicū bz de essentia q a factis nō soluz dī modicū: imo nihil oīno. Ideo nō q p modicū intelligit Peccatū malicie z malignitatis. De peccato malicie Peccatū nequicie z iniquitatis. dicitur. j. Cor. v. Et Peccatū stulticie et fatuitatis. Gal. v. Modicū fermetū totā massāz corrūpit. De pctō nequicie dicit Luc. xvj. Qui in modico iniqu? est. z in maiori iniqu? erit. De pctō vero stulticie dicitur. ij. Cor. xi. Et inā sustineretis modicum quid insipientie mee. Et bec de Modico sufficiāt. Et de infra de Parum.

Nota q modo qnqz sumit p tēpore presentis: quādoqz p presenti. quādoqz p futuro. sicut cum dicit. Modo veni: modo vado: z mō ibo. Et cōmuniter tamē modo sumit pro nūc. pro statim. z similibus signantibus presens tempus. Applicando igitur ad tempora que nūc vel als nobis sunt vel erūt presentia Notem? q in scriptura reperit Anū modo quod semper labitur nec est durabile. Anū modo quo virtus nascitur: z est laudabile. Anū modo quo salus panditur et est mirabile. Primū est nature. Secundum gratie. Tercū glorie. Primo ergo dicam q in scriptura reperit vñ modo nature labentis. Et sic procerto per modo intelligitur vita presens que certe non est nisi vnum vnum statum. vnum protinus. vnum modo. Et sic certe possum dicere q vita presens est vnum modo. Scilicet. Indigentie et nuditatis. In isto ergo modo vite Ignorantie et cecitatis. presentis viget nuditas et Impotentie et debilitatis. indigentia. Ande Genesis xxxi. cap. dicitur. Nō nisi deus patris mei abraham et timor ysaac affuisset mihi: forsitan modo nudū me dimisisset. Item in illo modo vite presentis viget cecitas z ignorantia. Jobānis. xij. Quod ego facio tu nescis modo. scies autem postea. Item in illo modo viget debilitas z impotentia. Ande Jobannis. xij. Christus dixit Petro. Quo ego vado nō potes me modo sequi. Sequitur. Quare nō possuz te modo sequi? Et illud Jobannis. xvj. Multa habeo vobis dicere que non potestis portare modo. Patet ergo q est vnum modo nature labentis. Secūdo dico. q est vnum modo gratie presentis. Et sic dicam q gratia que nunc datur in presenti christifidelibus est. Anū modo iusticie z equitatis Qz status grē sit vñ